

To: 5.1.2e (5.1.2e) [5.1.2e]@minvws.nl
From: 5.1.2e (5.1.2e)
Sent: Wed 1/13/2021 1:37:22 PM
Subject: Antwoord op vragen papier volgt zo
Received: Wed 1/13/2021 1:37:22 PM

Hallo 5.1.2e

Hierbij antwoord op je vragen, ik breng zo printje:

1) Zijn alle mensen die een smsje hebben gehad ook gebeld inmiddels?

Antwoord:

- Vrijdag liepen er locaties vol
- 11.000 mensen die in hun regio niet meer gepland konden worden zijn even 'on hold' gezet
- In sommige regio's was nog vaccin over
- Deze zijn herverdeeld
- Daarmee kregen maandag deze 11.000 mensen een smsje dat er weer vaccin was en ze zelf een afspraak konden maken
- Of dat ook gebeurd is, ligt aan de mensen zelf
- Vermoedelijk zitten er bij de afspraken van maandag 175.000 -> 181.000 vanochtend ook mensen die een smsje hebben gehad.

2) 204.000 slots plus de 11.000 smsjes levert dat niet 215.000 op?

Antwoord:

5.1.2e geeft aan dat 5.1.2e 214.000 heeft genoemd als nieuw getal, en 5.1.2e zegt het niet te weten. Mogelijk speelt hier iets met afronding.
Daarmee 214.000 als uitgangspunt.

Verduidelikend nav app 5.1.2e

3) Is 13.000 wachtrij inclusief de 11.000 smsjes?

Antwoord:

Ja

4) Wat is 'eerdere getal in app'?

Antwoord:

185.000 waaraan we eerder deze ochtend refereerden.

Groet, 5.1.2e